Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 83/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: LOJÃO HARTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ –

93.351.344/0002-07

GILMAR VICENTE MARCON DA SILVA, CNPJ – 04.311.284/0001-98

     OBJETO: Contratação emergencial de empresa para aquisição de materiais para manutenção para a rede

de abastecimento de água do município.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 241

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.802,18 (Dois mil oitocentes e dois reais e dezoito centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/09/2024 à 10/12/2024

BOA VISTA DO INCRA, 11 DE SETEMBRO DE 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-09-11T16:19:50-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091